2024年 5月 28日

各 位

会 社 名  株式会社 Birdman

代 表 者 名  代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先  執行役員CFO  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

（開示の経過）第三者割当による新株式および

第 7回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

2024 年 5 月 9 日付の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式（以下「本新株

式」といいます。）の発行および第 7回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の発行（以下「本

第三者割当増資」といいます。）について、2024年 5 月 27 日付、割当先である株式会社 YourTurnからの

払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2024年 5月 9日付「第三者割当による新株式発行、第

7 回新株予約権の発行並びに親会社以外の支配株主、その他の関係会社、及び主要株主の異動に関するお

知らせ」をご参照ください。

記

１． 本新株式の発行概要

① 払込期日 2024年 5月 27日（月曜日）

② 発行新株式数 普通株式 1,400,000株

③ 発行価格 1株につき金 743円

④ 発行価額 1,040,200,000円

⑤ 資本金組入額 1株につき金 371.5円

⑥ 資本金組入額の総額 520,100,000円

⑦ 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当方式による

株式会社 YourTurn 1,400,000株

２．本新株予約権の発行概要

① 割当日 2024年 5月 27日（月曜日）

② 新株予約権の数 1,900個（新株予約権１個につき 1,000株）

③ 発行価額 総額 28,842,000円（新株予約権１個につき金 15,180円）

④ 当該発行による潜在株式数 1,900,000株

⑤ 調達資金の額 1,440,542,000円

内訳 新株予約権発行による調達額     28,842,000円

   新株予約権行使による調達額  1,411,700,000円

⑥ 行使価額 1株当たり金 743円（固定）

⑦ 募集又は割当方法

（割当先）

第三者割当の方法による

株式会社 YourTurn 1,900個

⑧ その他 本新株予約権は、本新株予約権の割当日から３ヶ月を経過した日以

降、当社から割当された者に対し相当期間を付して新株予約権の行

使を催告しても、割当された者が行使しなかった場合において、当

社取締役会が取得する日（以下、「取得日」という。）を定めた場合、

当社は、当該取得日の２週間前までに本新株予約権者に対する通知

又は公告を行うことにより、当該取得日において本新株予約権１個

につき 15,180 円で、当該取得日に残存する本新株予約権の全部又

はそのうちの一部を取得することができる。

新株予約権の譲渡については当社取締役会の承認を要する。

以 上